
Grotanol SR-2 
Speciāls tīrītājs metālapstrādes mašīnu rezervuāriem
Preces numurs E120451 Versija 1.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Grotanol SR-2 ir minerāleļļas nesaturošs sistēmas tīrītājs un tīrīšanas līdzeklis metālapstrādes mašīnu dzesēšanas 
smērvielu rezervuāriem.
 
Grotanol SR-2 iznīcina baktērijas un sēnītes, kas ietekmē emulsiju. Peldošā eļļa tiek emulģēta. Pateicoties savām 
īpašajām tīrīšanas īpašībām, tiek atbrīvoti sakrājušies netīrumi, piemēram, metāla daļiņas vai baktēriju kolonijas.
 
Grotanol SR-2, pateicoties paaugstinātajai sārmainībai, aizsargā instrumentus un darba priekšmetus pret rūsu.
 
Saskares gadījumā ar ādu nekavējoties rūpīgi noskalot ar ūdeni.
 
Grotanol SR-2 jāpievieno vismaz 6-24 stundas pirms dzesēšanas smērvielas maiņas. Darbu var turpināt bez 
pārtraukuma.
 
Pēc vecās emulsijas noņemšanas ar sistēmas tīrītāju, optimālam efektam iesakām sistēmu izskalot ar ūdeni. Devas: 
0,25-0,75% atkarībā no piesārņojuma pakāpes.
 
Ārējai mašīnas tīrīšanai un dezinfekcijai parasti pietiek ar 0,5% līdz 1% šķīdumu. Arī šajā gadījumā ieteicams noskalot 
ar ūdeni.
 
Piezīme: Pirms lietošanas lūdzu, skatiet drošības datu lapu. To var pieprasīt, nosūtot e-pastu ražotājam: info@lubes-
industries.nl

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa gaiši dzeltens 

Uzliesmošanas punkts 100 °C ASTM D 92

PH 10.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


